FUNDAÇÃO UNIRG
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 007/2019

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Contrato

Administrativo n. 007/2019, com IDELFONSO GOMES PARENTE JUNIOR,

CPF: 819.137.371-87, no valor de R$ 11.411,00 (onze mil, e quatrocentos e

onze reais), referente a contratação de Assessoria profissional (Pessoa Física)

para prestação dos serviços de Contabilidade Pública com responsabilidade

civil e técnica sobre a elaboração de peças contábeis da Fundação UNIRG,

exigidas pela legislação vigente, referente aos meses de Janeiro e fevereiro de

2019 – Processo Administrativo n. 2019.02.051707.

Gurupi -TO, 30 de janeiro de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos